TERESINA - PISegunda-feira, 13 de setembro de 2004 - Nº 172

6

EMPRESA DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DO PIAUÍ
C.G.C.06.687.149/0001-77

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

REFERÊNCIA: Terceiro Termo de Aditamento ao Contrato de Prestação de Serviços
Nº 002/2001, objeto do Convite Nº 001/2001.

CONTRATANTE: Empresa de Informática e Processamento de Dados do Estado do
Piauí - PRODEPI .

CONTRATADA: Útil Serviços Gerais Ltda.

OBJETO: Execução de serviços de limpeza e conservação no edifício sede da PRODEPI.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art. 57, inciso II da Lei Nº 8.666/93.

VALOR MENSAL:  R$ 2.565,00(Dois Mil, Quinhentoe e Sessenta e Cinco Reais).

FONTE DE RECURSOS: PRODEPI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a contar de 01.09.2004.

Teresina, 06 de setembro de 2004

Emerson Clementino Santos
Presidente da CPL

P. P. 11823

P. P. 11824